
 
 
 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI LANZI”  

V.le Sant’Anna, 6 - 62014 CORRIDONIA (MC) 
Tel. 0733 431544 

E-mail: mcic83700d@istruzione.it - P.E.C.: mcic83700d@pec.istruzione.it 
Sito: https://icluigilanzi.edu.it 

C.F. 93068490437- Cod. Mecc. MCIC83700D - Codice Univoco: UF46C0 
 

 

Alla D.S.G.A. 

Dott.ssa Romina Persichini 

 

Al 1^ collaboratore D.S. 

Ins.te Anita Tamburrini   

 

Oggetto: costituzione Commissione per la valutazione delle candidature presentate per la selezione di un 

formatore per la realizzazione di un corso rivolto a docenti di scuola dell’infanzia e primaria sulla didattica digitale 

e l’innovazione metodologica, finalizzato al contrasto della dispersione scolastica a.s. 2022-2023.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il P.T.O.F. a.s. 2022/2023; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28.08.2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali approvato dal Consiglio di Istituto con         

delibera n. 11 del 20/05/2022; 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 0004506 del 22/05/2023 per il conferimento di un incarico di 

formazione per la realizzazione di un corso rivolto al personale docente sulla didattica digitale e 

l’innovazione metodologica; 

DECRETA 
 

la costituzione della Commissione in oggetto i cui componenti sono di seguito elencati: 

 D.S. Prof.ssa Federica Lautizi 

 D.S.G.A. Dott.ssa Romina Persichini 

 Ins.te  Anita Tamburrini  (1^ collaboratore D.S.) 

La Commissione ha il compito di valutare le candidature pervenute e relative all’oggetto in base ai criteri di cui al 

Regolamento d’Istituto. Successivamente il Dirigente Scolastico emanerà il decreto di individuazione 

dell’aggiudicatario dell’attività richiesta. 

La Commissione si riunirà il giorno 29/05/2023 alle ore 16.00 presso la sede centrale. 

 
 

  Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Federica Lautizi 
  Firmato digitalmente ai sensi degli 
Artt.20 e 21 del D.Lgs. 07.03.2005 n.82 

MCIC83700D - A96ACB8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004691 - 29/05/2023 - VII.2 - U

Firmato digitalmente da FEDERICA LAUTIZI


		2023-05-30T12:11:33+0200
	FEDERICA LAUTIZI




